(الیواقیت والجوہر جلد 2 صفحہ 40 مطبوعہ مصر 1351ھ)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 5 اکتوبر 2012ء 17 ذیقعدہ 1433 ہجری 5 اگست 1391ھ جلد 62-97 نمبر 232

## محترمہ سیدہ امۃ السمع صاحبہ کو سپرد خاک کر دیا گیا

احباب جماعت کو یہ افسوسناک اطلاع دی
جاسکی ہے کہ حضرت مصلح موعود کی بہو، حضرت
ڈاکٹر سید میر محمد اسماعیل صاحب کی بیٹی اور محترمہ
صاحبزادہ مرزا رفیع احمد صاحب کی اہلیہ محترمہ
سیدہ امۃ السمع صاحبہ مورخہ 3 اکتوبر 2012ء کو
بمقام 75 سال بقیضائے الہی و فاطمہ پائیں۔